Ⱥɥɦɚɬɵ (7273)495-231
Ⱥɧɝɚɪɫɤ (3955)60-70-56
Ⱥɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤ (8182)63-90-72
Ⱥɫɬɪɚɯɚɧɶ (8512)99-46-04
Ȼɚɪɧɚɭɥ (3852)73-04-60
Ȼɟɥɝɨɪɨɞ (4722)40-23-64
Ȼɥɚɝɨɜɟɳɟɧɫɤ (4162)22-76-07
Ȼɪɹɧɫɤ (4832)59-03-52

I
rms
_R
max
А
(пост.
ток)
P
br
_R
max
кВт
U
N
 = 400 В (диапазон от 380 до 415 В)
3,5 4,1 390 155 250 185 500 176 320 390 143 250 156 422 148 270 ACS800-607-0250-3 R7i
1,7 2,1 781 310 500 370 999 351 640 781 282 500 312 827 291 530 ACS800-607-0500-3 R8i
1,2 1,4 1171 :465 750 555 1499 527 960 1171 424 750 468 1241 436 800 ACS800-607-0750-3 R8i
1,7 2,1 1562 621 1000 740 1998 702 1290 1562 565 1000 625 1655 581 1060 ACS800-607-1000-3 2 R8i
1,2 1,4 2342 931 1510 1110 2997 1053 1930 2342 847 1510 937 2482 872 1600 ACS800-607-1510-3 2 R8i
1,2 1,4 3514 1396 2260 1665 4496 1580 2890 3514 1271 2260 1405 3723 1308 2400 ACS800-607-2260-3 3 R8i
1,2 1,4 4685 1862 3010 2220 5994 2106 3860 4685 1694 3010 1874 4964 1744 3190 ACS800-607-3010-3 4 R8i
1,2 1,4 5856 :2327 3770 2775 7493 2633 4820 5856 2118 3770 2342 6205 2180 3990 ACS800-607-3770-3 5 R8i
U
N
 = 500 В (диапазон от 380 до 500 В)
4,3 5,2 390 155 310 185 500 176 400 390 143 310 156 422 148 340 ACS800-607-0310-5 R7i
2,2 2,6 781 310 630 370 999 351 800 781 284 630 312 835 293 670 ACS800-607-0630-5 R8i
1,4 1,7 1171 465 940 555 1499 527 1210 1171 430 940 468 1277 449 1030 ACS800-607-0940-5 R8i
2,2 2,6 1562 621 1260 740 1998 702 1610 1562 568 1260 625 1671 587 1340 ACS800-607-1260-5 2 R8i
1,4 1,7 2342 931 1880 1110 2997 1053 2410 2342 860 1880 937 2555 898 2060 ACS800-607-1880-5 2 R8i
1,4 1,7 3514 1396 2830 1665 4496 1580 3620 3514 1289 2830 1405 3832 1347 3080 ACS800-607-2830-5 3 R8i
1,4 1,7 4685 1862 3770 2220 5994 2106 4820 4685 1719 3770 1874 5110 1795 4110 ACS800-607-3770-5 4 R8i
1,4 1,7 5856 2327 4710 2775 7493 2633 6030 5856 2149 4710 2342 6387 2244 5140 ACS800-607-4710-5 5 R8i
U
N
 = 690 В (диапазон от 525 до 690 В)
6 7,1 390 155 430 185 500 176 550 390 143 430 156 422 148 470 ACS800-607-0430-7 R7i
3 3,6 781 310 870 370 999 351 1110 781 283 870 312 833 293 920 ACS800-607-0870-7 R8i
2 2,4 1171 465 1300 555 1499 527 1660 1171 425 1300 468 1249 439 1390 ACS800-607-1300-7 R8i
3 3,6 1562 621 1730 740 1998 702 2220 1562 567 1730 625 1665 585 1850 ACS800-607-1730-7 2 R8i
2 2,4 2342 931 2600 1110 2997 1053 3330 2342 850 2600 937 2498 878 2770 ACS800-607-2600-7 2 R8i
2 2,4 3514 1396 3900 1665 4496 1580 4990 3514 1275 3900 1405 3746 1316 4160 ACS800-607-3900-7 3 R8i
2 2,4 4685 1862 5200 2220 5994 2106 6650 4685 1700 5200 1874 4995 1755 5540 ACS800-607-5200-7 4 R8i
2 2,4 5856 2327 6500 2775 7493 2633 8320 5856 2125 6500 2342 6244 2194 6930 ACS800-607-6500-7 5 R8i
Габариты
Трехфазные тормозные блоки высокой мощности
для приводов мультидрайв с жидкостным охлаждением
Габариты

ток)
А
(пост.
ток)
кВт
А
(пост.
ток)
А
(пост.
ток)
кВт дБ(А) кВт л/мин л
U
N
 = 400 В (диапазон от 380 до 415 В)
3x3,5 Ом 3x4,1 Ом 390 155 250 500 176 320 53 2,5 13 3 ACS800-607LC-0250-3 R7i
3x1,7 Ом 3x2,1 Ом 781 310 500 999 351 640 53 7,1 13 3 ACS800-607LC-0500-3 R8i
3x1,2 Ом 3x1,4 Ом 1171 465 750 1499 527 960 53 9 13 3 ACS800-607LC-0750-3 R8i
2x(3x1,7) Ом 2x(3x2,1) Ом 1562 621 1000 1998 702 1290 55 13,9 26 6 ACS800-607LC-1000-3 2xR8i
2x(3x1,2) Ом 2x(3x1,4) Ом 2342 931 1510 2997 1053 1930 55 17,5 26 6 ACS800-607LC-1510-3 2xR8i
3x(3x1,2) Ом 3x(3x1,4) Ом 3514 1396 2260 4496 1580 2890 57 26 39 9 ACS800-607LC-2260-3 3xR8i
4x(3x1,2) Ом 4x(3x1,4) Ом 4685 1862 3010 5994 2106 3860 58 34,1 52 12 ACS800-607LC-3010-3 4xR8i
5x(3x1,2) Ом 5x(3x1,4) Ом 5856 2327 3770 7493 2633 4820 59 42,4 65 15 ACS800-607LC-3770-3 5xR8i
U
N
 = 500 В (диапазон от 380 до 500 В)
3x4,3 Ом 3x5,2 Ом 390 155 310 500 176 400 53 2,6 13 3 ACS800-607LC-0310-5 R7i
3x2,2 Ом 3x2,6 Ом 781 310 630 999 351 800 53 6,9 13 3 ACS800-607LC-0630-5 R8i
3x1,4 Ом 3x1,7 Ом 1171 465 940 1499 527 1210 53 8,8 13 3 ACS800-607LC-0940-5 R8i
2x(3x2,2) Ом 2x(3x2,6) Ом 1562 621 1260 1998 702 1610 55 13,3 26 6 ACS800-607LC-1260-5 2xR8i
2x(3x1,4) Ом 2x(3x1,7) Ом 2342 931 1880 2997 1053 2410 55 17 26 6 ACS800-607LC-1880-5 2xR8i
3x(3x1,4) Ом 3x(3x1,7) Ом 3514 1396 2830 4496 1580 3620 57 25,4 39 9 ACS800-607LC-2830-5 3xR8i
4x(3x1,4) Ом 4x(3x1,7) Ом 4685 1862 3770 5994 2106 4820 58 33,2 52 12 ACS800-607LC-3770-5 4xR8i
5x(3x1,4) Ом 5x(3x1,7) Ом 5856 2327 4710 7493 2633 6030 59 41,3 65 15 ACS800-607LC-4710-5 5xR8i
U
N
 = 690 В (диапазон от 525 до 690 В)
3x6 Ом 3x7,1 Ом 390 155 430 500 176 550 53 2,4 13 3 ACS800-607LC-0430-7 R7i
3x3 Ом 3x3,6 Ом 781 310 870 999 351 1110 53 8 13 3 ACS800-607LC-0870-7 R8i
3x2 Ом 3x2,4 Ом 1171 465 1300 1499 527 1660 53 8,7 13 3 ACS800-607LC-1300-7 R8i
2x(3x3) Ом 2x(3x3,6) Ом 1562 621 1730 1998 702 2220 55 15,6 26 6 ACS800-607LC-1730-7 2xR8i
2x(3x2) Ом 2x(3x2,4) Ом 2342 931 2600 2997 1053 3330 55 17,1 26 6 ACS800-607LC-2600-7 2xR8i
3x(3x2) Ом 3x(3x2,4) Ом 3514 1396 3900 4496 1580 4990 57 25,3 39 9 ACS800-607LC-3900-7 3xR8i
4x(3x2) Ом 4x(3x2,4) Ом 4685 1862 5200 5994 2106 6650 58 33,6 52 12 ACS800-607LC-5200-7 4xR8i
5x(3x2) Ом 5x(3x2,4) Ом 5856 2327 6500 7493 2633 8320 59 41,6 65 15 ACS800-607LC-6500-7 5xR8i
Фильтры ЭМС
1-е условия эксплуатации и 2-е условия
эксплуатации
1-е условия эксплуатации (категории C1 и C2)